1

2026 年度 順天堂大学入学者選抜試験 入学検定料返還申請書

申請日  年    月    日

順天堂大学 御中

次のとおり、入学検定料の返還を申請します。 出願学部 スポーツ健康科学部

志願者氏名

(フリガナ)

                               ㊞

住 所

〒   - 電話 -     -

携帯 -     -

返還を申請

する入学試験
※該当する番号に

○を付けてください。

2025年9～12月までに実施する入学試験（申請手続期限：2025年12月15日（月）必着）

1. 総合型選抜Ⅰ・Ⅱ 2. トップアスリート選抜Ⅰ・Ⅱ

3. 学校推薦型選抜 4. 帰国生選抜

 5. 外国人留学生選抜

2026年1～3月までに実施する入学試験（申請手続期限：2026年3月10日（火） 必着）

 6. 共通テスト利用選抜（前期・後期）  7. 一般選抜

 8. 総合型選抜Ⅲ

返還申請事由
※該当する番号に

○を付けてください。

 1. 入学検定料を納入したが、出願書類を提出しなかった場合

 2. 入学検定料を納入し、出願書類を提出したが、出願が受理されなかった場合

 3. その他、本学が返還請求事由と認めた場合

出願書類番号
※複数ある場合はすべて

記入してください。

志願確認票に付番される7桁または8桁の番号です（受験番号ではありません）。

返還申請する入学検定料 口座に振り込む手数料 返還する入学検定料

※支払手数料は含めないでください。
円

※大学使用欄

円
※大学使用欄

円

※日本国内の銀行口座（志願者本人または保護者の口座）としてください。

返還先

口座

銀行名

銀行

 支店

支店コード

信金 ※いずれかに○

農協

預金

種別
普通預金 ・ 当座預金

※いずれかに○を付けてください。
口座番号

口座

名義人

(フリガナ) 志願者との続柄

注意

1. 太枠内をもれなく自署（黒のボールペン）で記入、または押印してください。消えるボールペンは使用できません。

2. 支払手数料は返還対象外です。返還申請する入学検定料の金額のみ記入してください。

※記入された金額が対象金額と異なる場合は、本学にて訂正させていただきます。

3. 口座番号が6桁以下の場合、口座番号の先頭に「0」（ゼロ）を加えて記入してください。

4. 口座名義人が志願者本人でない場合は、志願者との続柄を記入してください。

5. 2ページ目に、通帳のコピーなど上記振込先（銀行名・支店名・

口座番号・口座名義人（フリガナ））の内容が確認できるものを

貼付してください（見開き両面）。

※大学使用欄

2

【振込先内容 貼付欄】

3

■振込先内容の例

       ▽ゆうちょ銀行以外

       ▽ゆうちょ銀行